
 
 

UCHWAŁA NR XVII/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) i uchwały Nr XVII/126/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 12 września 2025 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Złocieniec: 

1) część ul. Brzozowej na odcinku o długości 0,896 km tj. od skrzyżowania z drogą krajową nr 20 do 
skrzyżowania z ul. Warszawską w m. Złocieniec i ustala się aktualny przebieg tej ulicy zgodnie 
z załącznikiem graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ul. Fryderyka Chopina na odcinku o długości 0,293 km tj. od skrzyżowania z drogą krajową nr 20 do 
Ronda Ceramików w m. Złocieniec, której przebieg został określony na załączniku graficznym Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) część ul. Wolności na odcinku o długości 0,045 km tj. od skrzyżowania z drogą gminną ul. Kręta do 
skrzyżowania z ul. Sikorskiego w m. Złocieniec, której przebieg został określony na załączniku graficznym 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) część ul. Cieszyńskiej na odcinku od km 1+084 do km 1+508 tj. od skrzyżowania z ul. Kosynierów do 
przejazdu kolejowego w m. Złocieniec oraz działkę nr ewid. 7/2 obręb ewidencyjny 0007, Złocieniec – 
7 jednostka ewidencyjna Złocieniec - miasto i ustala się aktualny przebieg tej ulicy zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4620



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR XVII/197/2025 

   RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 września 2025 r. 
 

 

 

 
Legenda: 

  - przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4620



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR XVII/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 
Legenda: 

  - przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4620



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR XVII/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 
Legenda: 

  - przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4620



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR XVII/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

 

Legenda: 

  - przebieg drogi gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4620


	UCHWAŁA NR XVII/197/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-04T11:53:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




